CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.189/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 22 de outubro de 2024.

Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
195/2024, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD,
Eunice Maria Mendes/PRD, Paulo César Pereira/PMN e Wellington Resende da
Silva/PL parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados ao
Município de Araguari em seu curto período à frente da Secretaria Municipal de
Governo, elencando sucesso em seus feitos, colaborando no progresso de nossa
cidade e no bem-estar da população araguarina.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
THIAGO MONTEIRO FAIM
Secretário Municipal de Governo
ARAGUARI – MG

		2024-10-30T10:01:29-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-10-30T10:06:52-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro